Oka trafiksdkerheten med VBG

UNDERKORNINGSSKYDD

(DX

Viktoptimerad skyddsbalk i aluminium
Godkand enligt UNECE R58 Revision 3. : ~ EX Y
Skyddsbalkenfinnsilangderna 2400 mm och

1900 mm for att passa in pa olika fordons
rambredder. Balken passar for bade fallbar

och fast montering.

vBE

Hogsta trafiksakerhet

Underkorningsskyddet forhindrar att ett mindre fordon kilas fast under lastbilen eller slapet vid en eventuell
krock. VBGs underkorningsskydd ar kompletta, flexibla system anpassade for en mangd fordonstyper, monterings-
behov och rambredder.

Fran 1 september 2021 galler nya regler for underkor- och forbattra underkorningsskydden. VBGs nya sortiment
ningsskydd for alla nyregistrerade fordon som skall vara  av underkorningsskydd ar anpassat for att klara framtida
fullt godkanda aven utanfor Sveriges granser. behov och regelverk. Befintligt program som motsvarar
Det nya regelverket i UNECE R58 revision 3 handlar i dagens krav av underkorningsskydd fran VBG kommer att
grunden om att oka trafiksakerheten genom att forstarka finnas kvar under en tid.

VBG Skyddsbalk UHAP 180 med rod
konturmarkning och dekal, L=2400
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DIN KOMPLETTA
RESERVDELSPARTNER
SEDAN 1966

Slapis, som grundades i mitten pa 60-talet, ar en personlig 9

och stabil leverantor av reservdelar for slap och lastbil i Sverige.
Luled

Som reservdelsspecialist kan vi generellt leverera alla
tillgangliga reservdelar du behdver redan samma dag. 9

For att sakerstalla optimal leverans har vi 11 filialer, fran Lulea i norr Umed

till Malmo i soder, utrustade med de vanligaste reservdelarna, men ocksa

med delar som ar anpassade till regional och lokal efterfragan. 9 Sundsvall

Vart centrallager i Angelholm har mer 3n 12 000 olika reservdelar
och vart ERP-system innehaller over 38 000 artiklar. Vid akuta
situationer erbjuder vi extra snabba leveranser med egna

budbilar. Det okar din effektivitet och kortar ned tiden for 9
dyrbara stillestand. Brot Q

repro

Stockholm
Var kunniga personal hjalper dig garna med vagledning 9
. o Goteborg
i komplexa fragor. QJﬁnkb'ping
Slapis ar en del av det globala natverket BPW Vaxjo
Angelholm

Aftermarket Group, som idag finns pa over
Helsingborg

170 platser i 25 lander. Valkommen till oss! %
Malmo

Slapis nara dig

Besiktningsvagen 12E
973 45 Luled

Tel. 0920-46 60 40
lulea@slapis.se

Sparvagen 22

901 31 Umeé

Tel. 090-340 42 00
umea@slapis.se

Birstavagen 21

863 33 Sundsbruk
Tel. 060-620 10 40
sundsvall@slapis.se

Knistavagen 1A

191 62 Sollentuna
Tel. 08-594 770 00
stockholm@slapis.se

Berglundavagen 11
702 36 Orebro
Tel.019-19 50 60
orebro@slapis.se

Exportgatan 24B

422 46 Hisings Backa
Tel. 031-742 09 00
goteborg@slapis.se

Kabelvagen 9

553 02 Jonkoping
Tel. 036-31 24 90
jonkoping@slapis.se

Arabygatan 84
352 46 Vaxjo

Tel. 0470-70 75 80
vaxjo@slapis.se

Lagegatan 15

262 71 Angelholm
Tel. 0431-44 43 99
angelholm@slapis.se

Stenbrovagen 41

253 68 Helsingborg
Tel. 042-29 29 40
helsingborg@slapis.se

Borrgatan 25
211 24 Malmo
Tel. 040-631 26 90
malmo@slapis.se
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